F116A 10 00,00 21,00435,52 4.355,20CEPILLO CABO PLASTICO ACERO BRONCEADO.
DJ6T 16 00,00 21,002.097,40 33.558,40JUEGO DE DESTORNILLADORES TORX - 6 PIEZAS
P400 22 00,00 10,507.048,98 155.077,56PISTOLA PINT. CLASSIC GRAVEDAD
304212 336 00,00 21,00988,96 332.290,56LIMPIA MANOS X 500 GRS.

547.231,64

547.231,64

$   645.867,14

0,00

00,00
  Seiscientos cuarenta y cinco mil ochocientos sesenta y siete pesos con  14/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     82.352,36

IVA  10,50     16.283,14